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	Среда 29 августа 2018 года   № 14                                          муниципальная газета
                              


Администрация и Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от всей души поздравляет:
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	Желаем радости и счастья, чтоб были выше горных круч,
И чтобы не было ненастья: Дождей, ветров и грозных туч,
Ничто пусть счастью не мешает, не омрачает светлых дней!
Ну а сегодня поздравляем, пусть будет ярким юбилей!
Игнатов Павел Иванович,
Петрусенков Владимир Кузьмич,

Дубовикова Зоя Ивановна,

Дерова Татьяна Ивановна,

Горган Лидия Петровна,

Цыпкина Ольга Андреевна,

Симонов Владимир Александрович,

Лазарев Борис Борисович,

Ильичев Геннадий Михайлович,

Саакян Саак Мнацаканович,

Веселова Александра Александровна.




АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.08.2018 № 102

Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
     Руководствуясь Федеральным законом Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, 
Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района смоленской области от 21.06.2017 № 65 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Юшковского сельского поселения Вяземского района смоленской области от 15.06.2017 № 39 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

   4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

    5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кайдаковские Вести».

Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                 Е.Е.Тимохин                                   
Утвержден

Постановлением Администрации 

                                                                      Кайдаковского сельского поселения

                                                             Вяземского района Смоленской области              

 от 17.08.2018 № 102

ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	N п/п
	Номер в реестре имущества <1>
	Адрес (местоположение) объекта <2>
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	Наименование субъекта Российской Федерации <3>
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру) <4>
	Тип и номер корпуса, строения, владения <5>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	01.04.07
	Смоленская обл., Вяземский район, Кайдаковское сельское поселение, дер. Кайдаково
	Смоленская область
	Вяземский район
	
	деревня
	Кайдаково
	
	
	
	
	
	

	2.
	01.04.11
	Смоленская обл., Вяземский р-н, Юшковское  с/п,                          д.Октябрьский, ул.Железнодорожная, д.5
	Смоленская область
	Вяземский район
	
	деревня
	Юшково
	
	
	улица
	Железнодорожная
	5
	


	Вид объекта недвижимости;

движимое имущество <6>
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	Кадастровый номер <7>
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости <8>
	Основная характеристика объекта недвижимости <9>
	Наименование объекта учета <10>

	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	

	
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	здание
	67:02:2520102:474
	кадастровый
	
	площадь
	789
	кв.м
	Здание котельной «Гелиос»

	здание
	67:02:2900101:34
	кадастровый
	
	площадь
	63,2
	Кв.м
	помещение магазина


	Сведения о движимом имуществе <11>
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>

	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	
	
	
	
	
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни) <13>
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) <14>

	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	
	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	в перечне
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	постановление
	17.08.2018
	102


АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.08.2018    № 103

О внесении изменений в постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 19.01.2018 № 6 «Об утверждении Плана мероприятий органов местного самоуправления Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области по противодействию коррупции на 2018 год 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                               «О противодействии коррупции»

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области 

от 19.01.2017 № 6 «Об утверждении Плана мероприятий органов местного самоуправления Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области по противодействию коррупции на 2018 год» дополнив пунктами:

	N 
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ожидаемые результаты

	10
	Повышение эффективности контроля за соблюдением лицами, замещающими должности муниципальной службы, требований законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции, касающихся предотвращения и регулирования конфликта интересов, в том числе за привлечением таких лиц к ответственности в случае их несоблюдения
	Постоянно
	Устранение условий для совершения действий коррупционного характера

	11
	Повышение эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в том числе контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на указанные должности и поступлении на такую службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов
	Постоянно
	Устранение условий для совершения действий коррупционного характера

	12
	Обеспечение ежегодного повышения квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входят участие в противодействии коррупции
	Постоянно
	Устранение условий для совершения действий коррупционного характера

	13
	Обеспечение обучения муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, по образовательным программам в области противодействия коррупции
	Постоянно
	Устранение условий для совершения действий коррупционного характера


2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru
3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                              Е.Е.Тимохин
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